询 价 通 知 书
 2025 年第 008 号
                          （单位或个人）：
根据许昌市2025年防汛工作要求，现就 许昌市2025年度防汛物资购置（项目），具体要求：详见采购需求进行询价。如有意向，请将相关资料于 2025 年 9 月24日 09时前到八一东路3799号1006号房间进行报价。

2025年9月19日

下方虚线处需压线盖章
…………………………………………………………………………………………………

回   执

许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心：
贵单位发出的 许昌市2025年度防汛物资购置 （项目）的《询价通知书》已收悉。
签字（盖章）：
                                      年    月   日

报  价  单

许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心：
根据贵单位 2025 年第 008 号询价邀请，本单位（本人）愿意承担询价邀请中所示内容，报价为人民币（大写）
                               （¥               ）。
服务承诺：按双方签订的合同保质保量按时完成。
附件：1、报价方营业执照（资质证书）复印件
      2、报价方法定代表人身份证复印件、授权委托书
      3、其他要求材料

报价方名称（公章）：         报价方签字：

报价人签字：
联系地址：
联系电话：

年   月   日

[bookmark: _GoBack]二  次  报  价  单

许昌市颍汝灌溉工程运行保障中心：
根据贵单位 2025 年第 008 号询价邀请，本单位（本人）愿意承担询价邀请中所示内容，二次报价为人民币（大写                               （¥               ）。

年   月   日

注：本表现场提交，手写并加盖单位公章。